
u

mjw M
i'

!i / 'A

/ V

O zaj í štční Vškoly přírodě

N ázev ñnnyi' organizace: Horská ohm Radost Pan:

Pan ei Špulák

Adresa: Plasnice i 24* Deštné v Orlických horách

IČO: 67463321 DIČ:

(72791 183379

Ban knvm'
spojeni:

dále

jen ”prouájemcc "

a

Základní škola Lákizdní škcla, Jižní [V7 Jiřm'

lV. 14! 79 Praha 41750/10; Spořilov

IČo: 6|384828

Číslo účtu: jm "Objednavatel” spolu

mm smlouvu:uzavírají

Z.

Předmět smlouvv

Pronájem cc 7ajisu' ubytování u stravu 5x denně pro 56 děti w stupně
ZŠ a 5 dnspělých osob

v dnhč od 14 dn IX 5 2013 V hlavní budvvě a chatkách areá lu horská chaty Radosi, včetně

:elodcnního
pimého režimu. dlc platných hygienických norem a požadavků OHS.

nástup v prvni jídlo oběd?pondělí

odjezd V pátek poslednijidio snídaně

Cena.- '150 Kč/osobu ñ dan včetně 15% DPH v ceně jc strava 5× denně a relodcnní pitný režim.

Na každých H) děti' jeden vedoucí zdarma. Vedoucí nad mnm pučet platí stejnou canL Jako d ěti

Il.

Práva m mVin nosti

Povinnosti nb'ednatclc:

užívat ubyim auf prostory řádný m způsobem v souladu s jejich clm'akwrem

dodržovat při užívání prostor příslušné bezpečnostní; Farm-07m. technické a pmti požámí

předpisy plamé pm pobyL \'četné domovního řádu rckmačn íhn 7aří7cni a dálc dbál v Léta

souvislosti pokynů prunáicmcc.

/ajistěm' Irvaléh 0 výchovného 21 zdravotního dozoru v táboře

Povinnosti xmnáíemce:

7ajištění ubytováni' dle článku l, tétn smlouvy

znj i štěnl stravavánl dle: článku l této smlouvy

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



zajištění dalších služeb scuvisąiícich se suavovaclmi g: ubycovaclmi službami dle si. ých

možnosti'

Ill.

Zp ú 50b úhrady nnhytu :

Záloha bude ulu'uzena do lS 4. 20 El formou zálolmvé faktury zu pobyt ve výší

32 000 Kč
V yúčtuvánl pobytu bude provedeno po jeho skončení dle sku Lečnénu počtu

dětí na škole v přírodě. Nujpuzději týden po ukončení pobytu formou vyúčlovací faktuiy.

IV . Zrušení sm Iauw stranv irunáiemce:

pronájemce má právu 7ruăít smlouvu:

při ncsphlěni platebních podmínek ze strany nhiednavatele

zjistí-li pmnájcmcc nepředvídalelne' mimořádné okolností. které znumožni uskutečnění

pobytu y tomlo případě Zaj istí pronájemce obdobné služby u jinéhu provoznvale I e Mil

stejných ň nančn ich podmlnelc

V.

Zrušení pobvm nu. strun oh ^ ednavatele:

Objednavatel má právo kdyknliv před termínem nástupu zrušit objednáme' služby. Tento kro k

'musi být prevod en písemně. Pro určení doby zrušenlje m7hodujici domčenl písemného

minimem'

při
7rušem'

pobymje objednavalel povinen pronájemci Zaplatit příslušný slomopoplalek,

aby vwahratl il vzniklé výdaje z' ztráty. Tyto jsou vyčísleny V proccmccl' Z celkové
ceny

rekreace: zrušení pobytu dn 4 týdnů před n ástupem
k

pobytu 50 %

4 lýdny a méně 80 %

Pokud bude účastník kvůli vážnému mápobytu namšováníjcjího průběhu vyloučen., pronájemc:

právo na pínuu náhradu
cvny pobytu

Pokud účastník pobytu zruší pobyt nebo jen část p obytu lg důvodu onemocnění, nebo zjíných

závažných důvodů, uhrudí dobu, kterou skutečné strávil na škole v přírodě' V lom to případě

může být od ubytovnte lo vyžadováno potvrzení (od lékař: apod.).

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



VI.

Závěrečná ustanovení:

tata smlouva je vyhotovcna ve dvou stej nopísech: Z nichž každá strana obdrží jeden

smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran

4 11 nimuu'ămu
V PlasnicíchA dne

?Z
PHM" II, JIZNI !V USD/ID. 1U! 39

44/4 w

7

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/


